Datum
13-7-2022 16:23
10-7-2022 20:52
10-7-2022 20:48
10-7-2022 20:45
9-7-2022 20:24
9-7-2022 16:51
9-7-2022 16:40
7-7-2022 21:39
6-7-2022 09:59
5-7-2022 10:11
30-6-2022 14:04
30-6-2022 13:59
30-6-2022 13:55
30-6-2022 13:52
30-6-2022 13:42
30-6-2022 13:41
30-6-2022 08:28
30-6-2022 08:23
28-6-2022 10:43
28-6-2022 10:09
28-6-2022 09:47
26-6-2022 15:36
20-6-2022 10:21
19-6-2022 10:40
19-6-2022 08:31
7-6-2022 16:08
3-6-2022 19:45
1-6-2022 16:18

Type

Combibon sanctie
Combibon sanctie
Combibon sanctie
Combibon sanctie
Combibon sanctie
Combibon sanctie
Combibon sanctie
Combibon sanctie
Combibon sanctie
Waarschuwing
Combibon sanctie
Combibon sanctie
Combibon sanctie
Combibon sanctie
Combibon sanctie
Combibon sanctie
Waarschuwing
Combibon sanctie
Combibon sanctie
Waarschuwing
Waarschuwing
Combibon sanctie
Combibon sanctie
Combibon sanctie
Combibon sanctie
Combibon sanctie
Combibon sanctie
Combibon sanctie

Status
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Geregistreerd
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Geregistreerd
Afgerond
Afgerond
Geregistreerd
Geregistreerd
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond

Straat

Hendrika van Tussenbroekplantsoen (Utrecht)

Vlampijpstraat (Utrecht)
Vlampijpstraat (Utrecht)
Vlampijpstraat (Utrecht)

Tractieweg (Utrecht)

Sweder van Zuylenweg (Utrecht)
St.-Willibrordusstraat (Utrecht)
Bilderdijkstraat (Utrecht)

Royaards van den Hamkade (Utrecht)
Royaards van den Hamkade (Utrecht)
Vlampijpstraat (Utrecht)
Vlampijpstraat (Utrecht)
Vlampijpstraat (Utrecht)

Tractieweg (Utrecht)

Nijverheidsweg (Utrecht)
Nijverheidsweg (Utrecht)
Theemsdreef (Utrecht)

Cremerstraat (Utrecht)

Johan Wagenaarkade (Utrecht)
Werner Helmichstraat (Utrecht)

1e Daalsedijk (Utrecht)

Shetlands (Utrecht)

Royaards van den Hamkade (Utrecht)
Merwedekade (Utrecht)

Royaards van den Hamkade (Utrecht)
Beethovenplein (Utrecht)
Merwedekade (Utrecht)

Royaards van den Hamkade (Utrecht)

Overtredingscode

R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495



25-5-2022 13:42
23-5-2022 14:22
20-5-2022 22:04
20-5-2022 19:45
20-5-2022 14:29
19-5-2022 16:08
19-5-2022 16:08
19-5-2022 15:44
14-5-2022 15:59
14-5-2022 15:47

4-5-2022 14:35

4-5-2022 13:07

2-5-2022 13:28

1-5-2022 09:08
30-4-2022 11:22
22-4-2022 16:22
19-4-2022 16:10
15-4-2022 10:30
15-4-2022 09:22
13-4-2022 16:28
13-4-2022 16:24

6-4-2022 12:21

1-4-2022 15:20

1-4-2022 15:14
31-3-2022 09:54
29-3-2022 09:03
24-3-2022 20:41
13-3-2022 15:59

8-3-2022 15:19

Combibon sanctie

Combibon sanctie

Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Waarschuwing

Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Waarschuwing

Waarschuwing

Waarschuwing

Combibon sanctie

Combibon sanctie

Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Combibon sanctie

Waarschuwing

Combibon sanctie

Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Waarschuwing

Combibon sanctie

Combibon sanctie

Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Waarschuwing

Combibon sanctie

Besluit bestuursdwang (wegslepen)

Afgerond
Afgerond
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Afgerond
Afgerond
Geregistreerd
Afgerond
Geregistreerd
Afgerond
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Afgerond
Afgerond
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Afgerond
Geregistreerd

Dr. Max Euwestraat (Utrecht)
Moerbeistraat (Utrecht)
Ghanadreef (Utrecht)
Moerbeistraat (Utrecht)
Marco Pololaan (Utrecht)
Merwedekade (Utrecht)
Merwedekade (Utrecht)
Socrateslaan (Utrecht)

Abel Tasmanstraat (Utrecht)
Paramaribostraat (Utrecht)
Maetsuykerstraat (Utrecht)
Beethovenplein (Utrecht)
Socrateslaan (Utrecht)
Loggerstraat (Utrecht)
Patagoniédreef (Utrecht)
Buys Ballotstraat (Utrecht)
F.C. Dondersstraat (Utrecht)
Seinedreef (Utrecht)
Rembrandtlaan (Vleuten)
Beethovenplein (Utrecht)
Beethovenplein (Utrecht)
Noorderstraat (Utrecht)

De Paltz (Vleuten)

De Paltz (Vleuten)

Eclipshof (Utrecht)
Cantharelplaats (Vleuten)
Hogelanden W.Z. (Utrecht)
Rivierkom (Vleuten)
Selvasdreef (Utrecht)

R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495



4-3-2022 11:12
4-3-2022 09:45
14-2-2022 20:08
9-2-2022 15:51
30-1-2022 09:29
26-1-2022 16:41
26-1-2022 16:39
26-1-2022 16:09
26-1-2022 16:07
26-1-2022 16:02
26-1-2022 16:00
26-1-2022 15:51
26-1-2022 15:50
26-1-2022 15:42
26-1-2022 15:40
26-1-2022 15:37
26-1-2022 15:35
26-1-2022 15:33
26-1-2022 11:06
24-1-2022 11:48
23-1-2022 21:41
16-1-2022 15:07
11-1-2022 20:44
10-1-2022 15:37
10-1-2022 10:03
7-1-2022 10:32
6-1-2022 08:25
6-1-2022 08:20
31-12-2021 14:07

Combibon sanctie
Waarschuwing

Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)

Waarneming

Combibon sanctie
Combibon sanctie
Combibon sanctie
Combibon sanctie
Combibon sanctie
Combibon sanctie
Combibon sanctie
Combibon sanctie
Combibon sanctie
Combibon sanctie
Combibon sanctie
Combibon sanctie
Combibon sanctie
Combibon sanctie

Besluit bestuursdwang (wegslepen)

Combibon sanctie
Combibon sanctie
Waarschuwing
Combibon sanctie
Combibon sanctie
Combibon sanctie
Waarschuwing
Waarschuwing

Besluit bestuursdwang (wegslepen)

Afgerond
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Geregistreerd
Afgerond
Afgerond
Geregistreerd
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd

Keulsekade (Utrecht)
Bessemerlaan (Utrecht)
Beiroetdreef (Utrecht)
Dommeringdreef (Utrecht)
Tjepmahof (Utrecht)
Vlampijpstraat (Utrecht)
Vlampijpstraat (Utrecht)
Vlampijpstraat (Utrecht)
Vlampijpstraat (Utrecht)
Vlampijpstraat (Utrecht)
Vlampijpstraat (Utrecht)
Vlampijpstraat (Utrecht)
Vlampijpstraat (Utrecht)
Tractieweg (Utrecht)

Tractieweg (Utrecht)
Gietijzerstraat (Utrecht)
Gietijzerstraat (Utrecht)
Gietijzerstraat (Utrecht)

Ina Boudier-Bakkerlaan (Utrecht)
Rijnesteinhof (Utrecht)

Laurens Reaalstraat (Utrecht)
Cantharellaan (Vleuten)

Dr. Max Euwestraat (Utrecht)
Menno van Coehoornstraat (Utrecht)
Ina Boudier-Bakkerlaan (Utrecht)
Ina Boudier-Bakkerlaan (Utrecht)
Jan Pieterszoon Coenstraat (Utrecht)
Van den Boschstraat (Utrecht)
Bastionweg (Utrecht)

R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495



30-12-2021 16:41
30-12-2021 14:24
30-12-2021 13:58
30-12-2021 13:53
30-12-2021 12:59
30-12-2021 11:30
30-12-2021 10:56
30-12-2021 09:25
30-12-2021 09:05
30-12-2021 08:46
28-12-2021 19:52
28-12-2021 15:50
28-12-2021 15:20
28-12-2021 14:56
28-12-2021 14:35
28-12-2021 13:50
28-12-2021 13:34
28-12-2021 13:15
28-12-2021 12:00
28-12-2021 11:39
28-12-2021 11:26
28-12-2021 10:56
28-12-2021 10:31
28-12-2021 09:30
28-12-2021 09:26
28-12-2021 09:09
28-12-2021 08:43
25-12-2021 13:12
13-12-2021 13:53

Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Combibon sanctie

Combibon sanctie

Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Afgerond

Afgerond

Braziliédreef (Utrecht)
Galjoenstraat (Utrecht)
Schaverijstraat (Utrecht)
Tractieweg (Utrecht)

Europalaan (Utrecht)

Marten Toonderstraat (Utrecht)
Trajanushof (De Meern)
Edisonstraat (Utrecht)

Atlasdreef (Utrecht)

Pagodedreef (Utrecht)

Samuel van Houtenstraat (Utrecht)
Thomas a Kempisplantsoen (Utrecht)
Thomas a Kempisplantsoen (Utrecht)
Van Vollenhovenlaan (Utrecht)
Van Vollenhovenlaan (Utrecht)
Van Vollenhovenlaan (Utrecht)
Reitdiepstraat (Utrecht)
Terschelling (Utrecht)

De Gasperilaan (Utrecht)
Nansenlaan (Utrecht)

Jan Cornelisz Maylaan (Utrecht)
Livingstonelaan (Utrecht)
Livingstonelaan (Utrecht)
Drommedarislaan (Utrecht)
Drommedarislaan (Utrecht)
Drommedarislaan (Utrecht)
Aziélaan (Utrecht)

Europalaan (Utrecht)
Looplantsoen (Utrecht)

R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495



12-12-2021 13:10
3-12-2021 13:57
24-11-2021 08:30
23-11-2021 20:35
13-11-2021 11:17
13-11-2021 10:55
12-11-2021 16:36
12-11-2021 16:30
6-11-2021 09:48
5-11-2021 09:29
5-11-2021 09:28
5-11-2021 09:18
5-11-2021 09:10
5-11-2021 09:02
5-11-2021 08:42
5-11-2021 08:40
2-11-2021 17:35
2-11-2021 11:00
29-10-2021 09:26
27-10-2021 13:33
26-10-2021 14:43
26-10-2021 10:36
9-10-2021 09:16
5-10-2021 16:34
30-9-2021 16:38
30-9-2021 16:26
30-9-2021 15:55
30-9-2021 15:53
30-9-2021 15:50

Waarschuwing

Waarschuwing

Combibon sanctie

Combibon sanctie

Combibon sanctie

Combibon sanctie

Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Combibon sanctie

Combibon sanctie

Combibon sanctie

Combibon sanctie

Combibon sanctie

Combibon sanctie

Combibon sanctie

Waarschuwing

Combibon sanctie

Waarschuwing

Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Combibon sanctie

Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Waarschuwing

Waarschuwing

Waarschuwing

Waarschuwing

Waarschuwing

Geregistreerd
Geregistreerd
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Geregistreerd
Afgerond
Geregistreerd
Geregistreerd
Afgerond
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd

Beerzestraat (Utrecht)

Bevinlaan (Utrecht)

Floresstraat (Utrecht)

Zijpenberg (De Meern)

Ina Boudier-Bakkerlaan (Utrecht)
Ina Boudier-Bakkerlaan (Utrecht)
Olympus (Utrecht)

Olympus (Utrecht)

Pizarrolaan (Utrecht)

Lessinglaan (Utrecht)
Lessinglaan (Utrecht)

Johan Wagenaarkade (Utrecht)
Joseph Haydnlaan (Utrecht)
Handelstraat (Utrecht)

Van Riebeeckstraat (Utrecht)
Floresstraat (Utrecht)

Prof. Wattjesstraat (Utrecht)
Pieter d' Hontlaan (Utrecht)
Europalaan (Utrecht)

De Heldinnenlaan (Utrecht)
Pieter d' Hontlaan (Utrecht)
Zomertuinplaats (Vleuten)
Noorderplaat (De Meern)
Rauwenhofflaan (Utrecht)
Joseph Haydnlaan (Utrecht)
Racinelaan (Utrecht)

Jan Pieterszoon Coenstraat (Utrecht)
Jan Pieterszoon Coenstraat (Utrecht)
Van den Boschstraat (Utrecht)

R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495



30-9-2021 15:45
29-9-2021 09:22
28-9-2021 20:15
28-9-2021 20:13
28-9-2021 20:08
28-9-2021 20:05
28-9-2021 20:01
28-9-2021 19:56
25-9-2021 13:27
21-9-2021 13:36
20-9-202117:31
20-9-2021 16:58
19-9-2021 14:58
19-9-2021 14:55
19-9-2021 11:18
19-9-2021 11:14
19-9-2021 11:10
19-9-2021 10:52
17-9-2021 14:34
17-9-2021 14:19
16-9-2021 13:41
12-9-2021 21:53
12-9-2021 19:33

9-9-2021 08:51

9-9-2021 08:45

7-9-2021 17:27

7-9-2021 17:22

4-9-2021 16:20

4-9-2021 15:56

Waarschuwing

Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Combibon sanctie

Waarschuwing

Combibon sanctie

Combibon sanctie

Combibon sanctie

Combibon sanctie

Combibon sanctie

Combibon sanctie

Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Combibon sanctie

Combibon sanctie

Combibon sanctie

Combibon sanctie

Combibon sanctie

Combibon sanctie

Combibon sanctie

Combibon sanctie

Combibon sanctie

Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Combibon sanctie

Combibon sanctie

Combibon sanctie

Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)

Geregistreerd
Geregistreerd
Afgerond
Geregistreerd
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Geregistreerd
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Geregistreerd
Geregistreerd
Afgerond
Afgerond
Afgerond
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd

Van Riebeeckstraat (Utrecht)
Falklanddreef (Utrecht)
Beethovenplein (Utrecht)
Beethovenplein (Utrecht)
Handelstraat (Utrecht)
Handelstraat (Utrecht)
Handelstraat (Utrecht)
Handelstraat (Utrecht)
Hendrika van Tussenbroekplantsoen (Utrecht)
Everard Meijsterlaan (Utrecht)
Hogelanden W.Z. (Utrecht)
Muiderslotlaan (Utrecht)
Petristraat (Utrecht)
Petristraat (Utrecht)

Johan Wagenaarkade (Utrecht)
Johan Wagenaarkade (Utrecht)
Johan Wagenaarkade (Utrecht)
Galjoenstraat (Utrecht)

Robert Schumannstraat (Utrecht)
Beethovenplein (Utrecht)
Willemstraat (Utrecht)
Ivoorzwamplaats (Vleuten)
Abstederdijk (Utrecht)

Everard Meijsterlaan (Utrecht)
Everard Meijsterlaan (Utrecht)
Van Eysingalaan (Utrecht)
Columbuslaan (Utrecht)
Stauntonstraat (Utrecht)
Blauwkapelseweg (Utrecht)

R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495
R495



31-8-2021 11:55
30-8-2021 15:53
30-8-2021 13:37
27-8-2021 14:39
27-8-2021 09:30
27-8-2021 09:24

Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Combibon sanctie

Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)
Besluit bestuursdwang (wegslepen)

Geregistreerd
Afgerond

Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd
Geregistreerd

Noorderlicht (De Meern)
Cervanteslaan (Utrecht)
Zuiderzeestraat (Utrecht)
Manitobadreef (Utrecht)
Kerkstraat (De Meern)
Kerkstraat (De Meern)

R495
R495
R495
R495
R495
R495



